

## **Bygcom Ejendomme ApS**

Hulvej 31 B  
6731 Tjæreborg  
CVR-nr. 38046136

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bygcom Ejendomme ApS

Hulvej 31 B

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 38046136

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Martin Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 452 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Going concern

Selskabets likviditetsmæssige forhold er under pres, grundet moderselskabets økonomiske situation. Budgetterne for modervirksomheden (Bygcom A/S) udviser positiv drift. Indtil da har dele af ejerkredsen bag Bygcom A/S og Bygcom ejendomme ApS afgivet erklæring om støtte til selskaberne jf. note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.058.414</b>	<b>1.097.359</b>
Af- og nedskrivninger		(177.217)	(290.237)
<b>Driftsresultat</b>		<b>881.197</b>	<b>807.122</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(296.992)	(523.050)
<b>Resultat før skat</b>		<b>584.205</b>	<b>284.072</b>
Skat af årets resultat	3	(131.800)	(66.608)
<b>Årets resultat</b>		<b>452.405</b>	<b>217.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		452.405	217.464
		<b>452.405</b>	<b>217.464</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		12.429.911	11.734.128
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>12.429.911</b>	<b>11.734.128</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.429.911</b>	<b>11.734.128</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.250	152.780
Andre tilgodehavender		0	964.215
Periodeafgrænsningsposter		354.790	273.079
<b>Tilgodehavender</b>		<b>421.040</b>	<b>1.390.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>421.040</b>	<b>1.390.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.850.951</b>	<b>13.124.202</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		669.869	217.464
<b>Egenkapital</b>		<b>719.869</b>	<b>267.464</b>
Udskudt skat		142.000	10.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>142.000</b>	<b>10.200</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.818.554	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.900.547
Anden gæld		0	1.007.553
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>5.818.554</b>	<b>7.908.100</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	269.351	816.000
Bankgæld		90.873	4.019.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.208	45.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.582.896	0
Skyldig selskabsskat		0	56.408
Anden gæld		150.200	131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.170.528</b>	<b>4.938.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.989.082</b>	<b>12.846.538</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.850.951</b>	<b>13.124.202</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	217.464	267.464
Årets resultat	0	452.405	452.405
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>669.869</b>	<b>719.869</b>

## Noter

### 1. Going concern

T. Helt Holding ApS og She's Spending I'm Holding ApS bekræfter gennem underskrevet støtteerklæring at forpligte sig til i perioden indtil 31. december 2019, på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Bygcom A/S og Bygcom Ejendomme ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at Bygcom A/S og Bygcom Ejendomme ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 31. december 2019, og som fra T. Helt Holding ApS og She's Spending I'm Holding ApS's side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2019, og med beløb, der efter ledelsen i Bygcom A/S og Bygcom Ejendomme ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at Bygcom A/S og Bygcom Ejendomme ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til Bygcom A/S og Bygcom Ejendomme ApS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i Bygcom A/S og Bygcom Ejendomme ApS

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	49.553	98.759
Renteomkostninger i øvrigt	235.079	406.291
Øvrige finansielle omkostninger	12.360	18.000
	<b>296.992</b>	<b>523.050</b>
	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	56.408
Ændring af udskudt skat	131.800	10.200
	<b>131.800</b>	<b>66.608</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.024.365
Tilgange	<u>873.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>12.897.365</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(290.237)
Årets afskrivninger	<u>(177.217)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(467.454)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.429.911</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	269.351	0	5.818.554	4.693.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.000	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>316.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>269.351</u></b>	<b><u>816.000</u></b>	<b><u>5.818.554</u></b>	<b><u>4.693.007</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygcom A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.423 t.kr.

Tilsikkerhed for gæld til pengeinstituttet er etableret ejerpantebrev stort 2.500 t.kr.

Der er afgivet kaution for moderselskabets mellemværende med pengeinstituttet. Gælden udgør 5.872 t.kr. pr. 31.12.2018.
